[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 декабря 2021 года № 327

р.п. Озинки

О признании утратившим силу постановления администрации Озинского муниципального района от 15 июня 2021 года № 143»
В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Озинского муниципального района, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь

УСТАВ ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Уставом Озинского муниципального района Саратовской области
, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу

О наделении муниципального общеобразовательного учреждения \"Средняя общеобразовательная школа р.п.Озинки\" Озинского района Саратовской области правом по оценке выпол"

постановление администрации Озинского муниципального района Саратовской области от  15 июня 2021 года № 143
 «О наделении муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа р.п. Озинки»  Озинского района Саратовской области правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно – спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)».

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Озинского

муниципального района                                                       А.А.Галяшкина

НПА подготовили:

Заместитель главы администрации                                                                     Максаков А.С.

Начальник управления образования                                                                   Попкова Е.М.

И.о.начальника правового обеспечения                                                              Коныгина О.В.

Начальник финансового управления                                                                  Сергеева Л.А.